
この度は「神々の悪戯 ファンイベント～箱庭フェス～」に
ご来場いただきまして、ありがとうございます。
ご購入の際は、こちらのリストに購入希望数をご記入の上、スタッフまでお持ち下さい。
※商品は会場にご用意いたしました在庫がなくなり次第、販売を終了とさせていただきます。
※お1人様、各5個までとさせていただきます。
※クレジットカードでの決済は3,000円以上のお買い上げから、VISA及びマスターカード、一括支払いのみご利用いただけます。

数量

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

数量

16

17

18

19

20

21

22

23

【販売商品リスト】

　合計

商品イメージ

＜イベント開催記念グッズ＞

商品イメージ

¥350

金額

金額

＜先行販売グッズ＞

¥350

¥350

¥350

¥350

¥350

オーバルネックTシャツ

マフラータオル

¥1,500

¥500

¥500

B3タペストリー

ショッパー

商品名 イベント価格

¥3,000

¥4,300

¥2,100

¥1,200

パンフレット

アクリルキーホルダーコレクション(全８種・BOX販売)

ハンドタオル／Ｆ：ロキ

ハンドタオル／Ｇ：アヌビス

ハンドタオル／Ｈ：トト

商品名

ハンドタオル／Ａ：アポロン

ハンドタオル／Ｂ：ハデス

¥500

¥500

¥1,000

¥500

¥500ブロマイドセット【ロキ】

¥500

¥500

¥500

ハンドタオル／Ｄ：尊

ハンドタオル／Ｅ：バルドル

ブロマイドセット【アヌビス】

ブロマイドセット【トト】

ハンドタオル／Ｃ：月人

イベント価格

¥350

¥350

クリアファイル＆12㎝缶バッジセット

ブロマイドセット【アポロン】

ブロマイドセット【ハデス】

ブロマイドセット【月人】

ブロマイドセット【尊】

ブロマイドセット【バルドル】

▼パンフレット ▼アクリルキーホルダー

▼ショッパー▼Tシャツ ▼マフラータオル

▼タペストリー

クリアファイル

＆

缶バッジセット

▼ブロマイドセット

▼


