【販売商品リスト】

この度は「神々の悪戯 ファンイベント〜箱庭フェス〜」に ご来場いただきまして、ありがとうございます。 ご購入の際は、こちらのリストに購入希望数をご記入の上、スタッフまでお持ち下さい。 ※商品は会場にご用意いたしました在庫がなくなり次第、販売を終了とさせていただきます。

※お1人様、各5個までとさせていただきます。 ※クレジットカードでの決済は3,000円以上のお買い上げから、VISA及びマスターカード、一括支払いのみご利用いただけます。



<イベント開催記念グッズ>				
商品名	イベント価格	数量	金額	
1 パンフレット	¥3,000			▼パンフレッ
2 アクリルキーホルダーコレクション(全8種・BOX販売)	¥4,300			
3 オーバルネックTシャツ	¥2,100			
4 マフラータオル	¥1,200			The same of the sa
5 B3タペストリー	¥1,500			▼Tシャツ
6 ショッパー	¥500			
7 クリアファイル&12cm缶バッジセット	¥1,000			
8 ブロマイドセット【アポロン】	¥500			
9 ブロマイドセット【ハデス】	¥500			▼タペストリー
10 ブロマイドセット【月人】	¥500			
11 ブロマイドセット【尊】	¥500			1000
12 ブロマイドセット【バルドル】	¥500			2435
13 ブロマイドセット【ロキ】	¥500			▼ブロマイドセ
14 ブロマイドセット【アヌビス】	¥500			
15 ブロマイドセット【トト】	¥500			

<先行販売グッズ>							
	商品名	イベント価格	数量	金額	商品イメージ		
16	ハンドタオル/A:アポロン	¥350					
17	ハンドタオル/B:ハデス	¥350			-SCHOOL TENNITO WORLD		
18	ハンドタオル/C:月人	¥350			164)* (5-5)*		
19	ハンドタオル/D:尊	¥350			-Controlled Controlled		
20	ハンドタオル/E:バルドル	¥350			ANUILE CACO THOTHS TO THE		
21	ハンドタオル/F:ロキ	¥350			RODE BY BY BY		
22	ハンドタオル/G:アヌビス	¥350			-Control of the state of the st		
23	ハンドタオル/H:トト	¥350					

合計